

## WYPIS Z EWIDENCJI UCZNIOWSKICH KLUBÓW SPORTOWYCH

W ewidencji uczniowskich klubów sportowych prowadzonej przez Prezydenta Miasta Ostrołęki od dnia 2 lutego 1999 r. (dzień przejścia od Wojewody Ostrołęckiego ewidencji UKS-ów ) pod numerem 19.

dnia 15 marca 2000 r.

wpisano **Uczniowski Klub Sportowy Clan w Ostrołęce**

siedziba **miasto Ostrołęka**

adres **II Liceum Ogólnokształcące im. C. K. Norwida w Ostrołęce, ul. Traugutta 2,  
07-410 Ostrołęka**

teren działania **miasto Ostrołęka**

cele klubu sportowego **planowanie i organizowanie pozalekcyjnego życia sportowego uczniów w oparciu o możliwości obiektowe i sprzętowe, pomoc organizacyjną i materialną rodziców oraz sympatyków Klubu, angażowanie wszystkich uczniów do różnorodnych form aktywności ruchowej, gier, zabaw dostosowanych do wieku, stopnia sprawności i zainteresowań sportowych, uczestniczenie w imprezach sportowych organizowanych na terenie działania samorządu terytorialnego i poza nim, organizowanie działalności sportowej ze szczególnym uwzględnieniem funkcji zdrowotnych. Klub prowadzi w powyższych zakresach działalność nieodpłatną i odpłatną.**

nazwa organu uprawnionego do reprezentowania klubu **Zarząd**

w skład którego wchodzi

**Prezes – Halina Pierzchała**

**Sekretarz – Grzegorz Zawrotny**

**Członek – Agnieszka Wołosz**

**Członek – Beata Kotowska**

**Członek – Anastazja Dzwonnik-Zalęska**


sposób reprezentowania i zaciągania zobowiązań majątkowych **zgodnie z § 28 statutu dla ważności oświadczeń w zakresie praw, podejmowania zobowiązań majątkowych oraz udzielania pełnomocnictw wymagane są podpisy dwóch osób spośród następujących: Prezesa, Sekretarza, dwóch upoważnionych członków Zarządu**

statut złożono: w **Urzędzie Miejskim w Ostrołęce** dnia 10 marca 2000 r. celem rejestracji klubu. Zmian statutowych dokonano podczas **Walnych Zebrań Sprawozdawczo-Wyborczych** w dniu 8 marca 2012 r. oraz w dniu 29 lutego 2016 r., które to zmiany zatwierdzono w **Urzędzie Miasta Ostrołęki**.

Ostrołęka, 11 stycznia 2024 r.



Za zgodność świadczy:

Z up. PREZYDENTA MIASTA  
  
Anna Goctowska  
Wiceprezydent Miasta